
                             

 

Regionansvarig Värmland Närke 

Ulrika Karlgren ulrika.karlgren@regionorebrolan.se 
 

Karlskoga Lasarett 

 

HLR-organisatörer/Kontaktpersoner 

Annika Ehlers annika.ehlers@liv.se 
 

Arvika sjukhus 

   

Gunilla Sköld gunilla.skold@liv.se 
 

KTC, Karlstad 

Jeanette Stenersen jeanette.stenersen@liv.se 
 

KTC, Karlstad 

   

Lotta Edewald lotta.edewald@regionorebrolan.se 
 

Lasarettet Lindesberg 

   

Ulla Svensson ulla.svensson@liv.se 
 

Torsby lasarett 

   

Ulrika Karlgren ulrika.karlgren@regionorebrolan.se 
 

Karlskoga lasarett 

   

Yvonne Karlsson yvonne.karlsson2@regionorebrolan.se 
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